

Приложение №1

к договору № _____ от 17.05.2023

ЗК-12580

Менеджер: **Тихонова О.**

Покупатель: **Тихонова О.**

Адрес: **г Москва, ш Пятницкое,
дом 54, корп 2, стр 6**

Список изделий:

№	Название изделия	Кол-во	Ед.изм	Всего по смете	Скидка	Стоимость
ПР-528491 Шкаф 1800_650_ЛДСП (копия от 2023-04-26 09:02:56) (копия от 2023-05-17 10:26:49)						
1	1. На цок. зад. ст. ДСП	1	шт	258 674,99 ₺	0,00 ₺ (0%)	258 674,99 ₺

Всего стоимость изделий: **258 674,99 ₺**

Список услуг:

№	Название услуги	Цена	Кол-во	Ед.изм	Стоимость
Всего стоимость услуг: 0,00 ₺					

Общая стоимость заказа: **258 674,99 ₺**

Покупатель _____

Поставщик _____

Приложение №1

к договору № _____ от 17.05.2023

ЗК-12580 / ПР-528491 - Шкаф 1800_650_ЛДСП (копия от 2023-04-26|09:02:56) (копия от 2023-05-17|10:26:49)

Менеджер: **Тихонова О.**

Покупатель: **Тихонова О.**

Адрес: **г Москва, ш Пятницкое,
дом 54, корп 2, стр 6**



Покупатель _____

Поставщик _____

Приложение №1

к договору № _____ от 17.05.2023

ЗК-12580 / ПР-528491 - Шкаф 1800_650_ЛДСП (копия от 2023-04-26|09:02:56) (копия от 2023-05-17|10:26:49)

Менеджер: **Тихонова О.**

Покупатель: **Тихонова О.**

Адрес: **г Москва, ш Пятницкое,
дом 54, корп 2, стр 6**



Покупатель _____

Поставщик _____

Приложение №1

к договору № _____ от 17.05.2023

ЗК-12580 / ПР-528491 - Шкаф 1800_650_ЛДСП (копия от 2023-04-26|09:02:56) (копия от 2023-05-17|10:26:49)

Менеджер: **Тихонова О.**

Покупатель: **Тихонова О.**

Адрес: **г Москва, ш Пятницкое,
дом 54, корп 2, стр 6**



Покупатель _____

Поставщик _____

Приложение №1

к договору № _____ от 17.05.2023

ЗК-12580 / ПР-528491 - Шкаф 1800_650_ЛДСП (копия от 2023-04-26|09:02:56) (копия от 2023-05-17|10:26:49)

Менеджер: **Тихонова О.**

Покупатель: **Тихонова О.**

Адрес: **г Москва, ш Пятницкое,
дом 54, корп 2, стр 6**



Покупатель _____

Поставщик _____

Приложение №1

к договору № _____ от 17.05.2023

ЗК-12580 / ПР-528491 - Шкаф 1800_650_ЛДСП (копия от 2023-04-26|09:02:56) (копия от 2023-05-17|10:26:49)

Менеджер: **Тихонова О.**

Покупатель: **Тихонова О.**

Адрес: **г Москва, ш Пятницкое,
дом 54, корп 2, стр 6**



Покупатель _____

Поставщик _____

Приложение №1

к договору № _____ от 17.05.2023

ЗК-12580 / ПР-528491 - Шкаф 1800_650_ЛДСП (копия от 2023-04-26|09:02:56) (копия от 2023-05-17|10:26:49)

Менеджер: **Тихонова О.**

Покупатель: **Тихонова О.**

Адрес: **г Москва, ш Пятницкое,
дом 54, корп 2, стр 6**

1. 1. На цок. зад. ст. ДСП

Всего по смете: **258 674,99 Р**

Скидка: **0,00 Р** (0%)

Стоимость: **258 674,99 Р**

Компонент/Материал	Цена	Ед. изм.	Кол-во	Стоимость
Ящик Hettich	7 827,09 Р	шт	4	31 308,36 Р

Brass Ручка скоба современная классика старое серебро 160 мм, 4467 0160 OSM

Egger Кромка 19/04 ПВХ Белый Премиум арт.W1000 ST9

Egger ЛДСП 10 мм Белый Премиум 2800*2070, W1000/T9

Egger Кромка 19/08 ПВХ Диамант серый арт.U963 ST9

Egger ЛДСП 16 мм Диамант серый 2800*2070, U963/T9

Винт с полукруглой головкой под крест, М4 X 45, универсальный

Giusti заглушка на винт диаметр 14 мм

Евровинт 5x40

Hettich компл. фикс. АсУ для дерев. ящ.

Саморез 3,5x16

Саморез 3x10

Евровинт, потайная головка, Ø6 мм, дл.: 13 мм

Hettich компл. напр. АсУ, 40кг, NL450

СТД Фасад Fusion	29 835,88 Р	шт	3	89 507,64 Р
------------------	-------------	----	---	-------------

Полуфабрикат, Egger ЛДСП 8 мм Бетон Чикаго тёмно-серый, F187/T9 / P / вар 1

AGC Стекло 4 мм Лакобель 9003 White Pure, 3210*2250

Рамка средняя 4В1, Антрацит

Рамка нижняя 4В1, Антрацит

Рамка верхняя 4В1, Антрацит

Профиль верт. Fusion 4В1, Антрацит

Уплотнитель П-образный, 8 мм (100 м)

Покупатель _____

Поставщик _____

Компонент/Материал	Цена	Ед. изм.	Кол-во	Стоимость
Уплотнитель П-образный, 4 мм, с шипами, прозрачный (100 м)				
Двери-купе СТД3.Fusion	21 370,87 ₺	шт	1	21 370,87 ₺
Планка декоративная, Серебро матовое				
Шлегель, 9x5, серый, CL (150 м)				
Уплотнитель для нижней направляющей (100 м)				
Направл. двухпол. верхняя, Антрацит				
Направл. двухпол. нижняя, Антрацит				
Прищепка для шлегеля, 9x5, нерж.				
Комплект роликов Н, серые				
Доводчики двери-купе универс., 30-50 кг				
Стопор верхний				
Саморез, 3,9x9,5, полукр.				
1. На цок. зад. ст. ДСП	116 488,12 ₺	шт	1	116 488,12 ₺
PULSE Демпфер для овальной штанги TA02AL				
PULSE Штанга овальная 15x30 с пазом под демпфер, серебро, L-3000				
Egger Кромка 19/08 ПВХ Диамант серый арт.U963 ST9				
Egger ЛДСП 16 мм Диамант серый 2800*2070, U963/T9				
Egger Кромка 19/04 ПВХ Диамант серый арт.U963 ST9				
Радиус внутренний до 600 мм				
Стяжка эксц. D15/34				
Шкант 8x30				
Italiana Ferramenta Опора INTEGRATO регулируемая с штифтами, регулировка 25мм, винт металл				
Стяжка VB для задней стенки				
Стяжка VB				
Permo Штангодержатель для овальной штанги, серебро				
Servetto Пантограф Проставки для установки пантографа ONLY в корпус с распашными фасадами серый				
Servetto Пантограф ONLY для одежды телескопический, в секцию 600-1000 мм серый/серый				

Тихонова О.

Покупатель

Дата

Поставщик